
 

 

UCHWAŁA NR XIX/141/2025 

RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Leszczyńskiego. 

Na podstawie art. 3e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 roku 

poz. 107 ze zmianami), Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  W Statucie Młodzieżowej Rady Powiatu Leszczyńskiego, stanowiącym załącznik do Uchwały  

nr X/61/2024 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 27 listopada 2024 roku w sprawie utworzenia 

Młodzieżowej Rady Powiatu Leszczyńskiego i nadania jej Statutu (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2024 roku, 

poz. 10665 ze zmianami), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 26 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„Porządek obrad sesji zwyczajnej wraz z niezbędnymi dokumentami związanymi z porządkiem 

obrad, w tym projekty uchwał, jest przekazywany Radnym przez Przewodniczącego co najmniej na 

7 dni kalendarzowych przed sesją”; 

2) w § 28 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Informacje zamieszcza się na stronie BIP Starostwa co najmniej 7 dni przed planowaną sesją 

zwyczajną”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leszczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady  

(-) Remigiusz Leciejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 6869


		2025-10-03T10:59:39+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




